
 

COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 III  SETTORE – LL.PP ED URBANISTICA 

                                 V°  Ripartizione -  Servizi Ambientali 

                                           
 

 

      Determinazione  del Responsabile del Settore n. 336  del 2.10.2017                   
                                                

 

DETERMINA  N. 1106  DEL  2.10.2017  - (Registro gen.) 
 

 

 

                                                      

 
OGGETTO: Approvazione avviso pubblico per manifestazione di 

interesse per la fornitura a titolo gratuito di una compostiera di da 80/100 

tonn/anno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e 

delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente 

determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria 

competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. 

Dichiara,altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità,situazioni di convivenza o frequentazione 

abituale tra il medesimo, gli amministratori soci dipendenti dell’impresa /società 

 

Che  l’ Ordinanza del Presidente della Regione n. 5/rif. del 7.6.2016 e succ.ve, impongono ai 

Comuni di adottare tutte le iniziative volte a garantire  l'incremento della raccolta differenziata; 

 

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 79 del 29.09.2017 avente per oggetto: Atto di indirizzo  

per individuazione di un operatore disponibile a fornire a titolo gratuito una compostiera di 

comunità da 120/130 tonn/anno nell’ambito del progetto “Ambiente e legalità:differenziamo e 

differenziamoci” 

Visto il «Codice dei contratti pubblici di lavoro, servizi e forniture» , emanato con D.lgs. 

14.04.2006, n. 163, e successive modificazioni e il D.P.R. 207/2010; 

Vista la L.R. 12 luglio 2011, n. 12 recante la “ Disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture. Recepimento del decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e successive modifiche 

ed integrazioni e del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e successive modifiche ed integrazioni. 

Visto il  D.Lgs. 50/2016; 

Che tale iniziativa è tesa ad acquisire  la manifestazione di interesse degli operatori onde poter 

procedere, secondo la normativa vigente, all’affidamento a titolo gratuito, della fornitura de quo,  

senza nessun onere per il Comune;  

Dato atto che il suddetto avviso sarà pubblicato all’albo pretorio e sul sito Internet del comune di 

Cinisi , nella sezione “ Bandi e Avvisi” 

 

PROPONE 

 

Di approvare l’Avviso Pubblico di Manifestazione di Interesse  per la fornitura a titolo gratuito di 

una compostiera  da 80/100 tonn/anno per il trattamento della frazione organica dei rifiuti, da 

collocare all’interno del Centro Comunale di raccolta ; 

Di dare atto che tale avviso verrà pubblicato all’albo pretorio e sul sito Internet del comune di 

Cinisi nella sezione “Bandi e gare”; 

 

                                                        
                   Il Responsabile del Procedimento    

                                               f.to   N. Cottone 

                                                                                                   

 

 

                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ed Urbanistica”    

 

 

 - Vista la proposta che precede;    

 - Vista la Determina Sindacale n. 14/2017;     

 

DETERMINA 

 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata. 

 

     

                                                                          Il Responsabile del Settore 

                  f.to  geom. Vincenzo Evola     

                                                                                



 
 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

                                                                           Il Responsabile del Settore 

                                                                           ____________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 

     O      Secondo Settore – Progettazione e Studio sviluppo del Territorio 

     O      Terzo Settore – LL. PP ed Urbanistica 

     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 

     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 

     O      Segretario/Direttore 

     O      Sindaco/Giunta 

     O      Presidente del Consiglio Comunale 

     O     Capi Gruppo Consiliari 

     O     Difensore Civico 

     O     Revisore dei Conti 

 
 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 

 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale           Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

 

 

 
 

                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


